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VI Memoriał Marka Chmielarza

W hali  sportowej  przy  Zespole  Szkół  Technicznych  i  Branżowych  w Brzesku  został  rozegrany  turniej
koszykówki dziewcząt U-15 – VI Memoriał Marka Chmielarza, zorganizowany przez Szkołę Podstawową w
Jasieniu oraz Uczniowski Klub Sportowy Feniks Jasień.

Na starcie turnieju obok reprezentacji gospodarzy stanęły trzy drużyny, które gwarantowały wysoki poziom i
emocjonujący przebieg zawodów – INFOCEMP Kraków, Pałac Młodzieży Tarnów, ZKS Stal Stalowa Wola oraz
reprezentacja Brzeska.

INFOCEMP to  Akademia  Koszykówki,  w  której  jedną  z  trenerek  jest  Joanna  Pierzchała-Cempura,  była
zawodniczka Wisły Kraków. PM Tarnów to klub, w którym zajęcia koszykówki dziewcząt prowadzone są
nieprzerwanie od 1964, a trenujące tutaj drużyny 19 razy wygrywały Mistrzostwa Małopolski. Stal Stalowa
Wola to także klub z koszykarskimi tradycjami. Z kolei skład reprezentacji Brzeska oparty był w większości
na uczennicach szkoły w Jasieniu, aktualnego wicemistrza Małopolski.

https://www.brzesko.pl/


Emocji w istocie nie brakowało. Wprawdzie koszykarki tarnowskiego Pałacu Młodzieży, które zwyciężyły w
całym turnieju, odniosły komplet zwycięstw, jednak w każdym meczu musiały się sporo napracować – na
przykład z Brzeskiem wygrały różnicą zaledwie trzech punktów. Poziom był tak wyrównany, że kolejność na
miejscach 2-4 ustalono na podstawie dodatkowej drabinki turniejowej.

Rozegrany już po raz szósty turniej ma na celu upamiętnienie Marka Chmielarza – wspaniałego nauczyciela,
przyjaciela  dzieci  i  młodzieży,  popularyzatora  sportu  i  aktywnego  stylu  życia.  Zawody  są  znakomitą
kontynuacją idei krzewionych przez ich patrona. Memoriał ma znaczący wpływ na systematyczny rozwój
koszykówki w gminie Brzesko.

W organizację zawodów zaangażowani byli dyrektor ZSTiB w Brzesku Jerzy Soska, dyrektor PSP w Jasieniu
Marzena Łanocha,  Rada Rodziców przy  PSP w Jasieniu,  Krzysztof  Cira  (obsługa medyczna),  Bogusław
Dymek,  Amelia  Salamon  i  Anna  Janas  (obsługa  sędziowska),  Michał  Grabania,  pizzeria  Soprano  oraz
trenerzy drużyn uczestniczących w turnieju. Sponsorami turnieju były Urząd Miejski w Brzesku, Starostwo
Powiatowe w Brzesku oraz UKS Feniks Jasień. Puchary, dyplomy, medale i nagrody dla najlepszych wręczali
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, wicestarosta brzeski Maciej Podobiński, wicedyrektor SP w Jasieniu
Agata Jakubowska oraz prezes UKS Feniks Jasień Tomasz Rogóż.

Szkoleniowcy poszczególnych drużyn i obserwatorzy turnieju wskazali koszykarki, którym przyznano tytuły
MVP. Otrzymały je: Matylda Chrząszcz (InfoCemp Kraków), Kamila Jaworska (Brzesko), Bendetta Schiano
(ZKS Stal Stalowa Wola) oraz Liwia Winkowska (PM Tarnów).

WYNIKI

PM Tarnów – Brzesko 26:23, Stal Stalowa Wola – InfoCemp Kraków 37:14, InfoCemp Kraków – Brzesko
37:30, PM Tarnów – Stal Stalowa Wola 33:24, Brzesko – Stal Stalowa Wola 29:25, PM Tarnów – InfoCemp
Krakow 55:16.

PM Tarnów             3   6   114:631.
Stal Stalowa Wola  3   4     86:762.
Brzesko                    3   4     82:883.
InfoCemp Kraków   3   4    67:1224.
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